Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 03 de Fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 28 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 065/RHSME/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: ANASTÁCIA MARIA

DE ANDRADE, CPF: 132.268.856-77, OBJETO DO CONTRATO: AUXILIAR DE SERVIÇOS, LOTAÇÃO: Contratação

para atendimento à Secretaria Municipal de Educação, VALOR DO CONTRATO: R$1.100,00 (Um mil e cem reais)

mensais. VIGÊNCIA: 03/02/2021 a 17/12/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 03 de Fevereiro de 2021.

Publicado em 03/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 063/RHSME/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: VERIDIANA DO

ROSÁRIO AMARAL, CPF: 079.298.226-64, OBJETO DO CONTRATO: Monitora, LOTAÇÃO: Contratação para

atendimento à Secretaria Municipal de Educação , VALOR DO CONTRATO: R$1.100,00 (Um mil e cem reais) mensais.
VIGÊNCIA: 03/02/2021 a 17/12/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 03 de Fevereiro de 2021.

Publicado em 03/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

_________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO POR PRAZO DETERMINADO Nº 064/RHSME/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03, CONTRATADA: ANA FLÁVIA

OLIVEIRA DE RESENDE PACHECO, CPF: 146.561.576-86, OBJETO DO CONTRATO: AUXILIAR DE SERVIÇOS

LOTAÇÃO: Contratação para atendimento à Secretaria Municipal de Educação , VALOR DO CONTRATO: R$1.100,00

(Um mil e cem reais) mensais. VIGÊNCIA: 03/02/2021 a 17/12/2021. Prefeitura Municipal de Piracema, 03 de Fevereiro

de 2021.

Publicado em 03/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

____________________________________________________________________________________________________

ERRATA - PROCESSO LICITATÓRIO 011/2021, PREGÃO PRESENCIAL 002/2021.

Onde se lê no Edital:

17 – DO FORNECIMENTO:

17.1.1 - Prazo de entrega: a licitante vencedora possui o prazo em até 10 (dez) dias para realizar a entrega no local

indicado na NAF.

Lê-se:

17 – DO FORNECIMENTO:

17.1.1 - Prazo de entrega: a licitante vencedora possui o prazo em até 30 (trinta) dias para realizar a entrega no local

indicado na NAF. Eduarda Oliveira Rocha, Pregoeira.

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 03 de Fevereiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 28 - Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Publicado em 03/02/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº1. 142/2012).

____________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2021-02-03T14:37:31-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643